DIÁRIO OFICIAL
Edição Extra

ESTADO DA PARAÍBA

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

27 / MARÇO / 2025

 P O D E R  E X E C U T I V O

ADMINISTRAÇÃO:    “OLINALDO MARTINS DA SILVA”.

ATOS DO PODER EXECUTIVO
LEI N.° 429/2025

(Autoria: Vereador João Sérgio Batista)

Institui e inclui no Calendário Oficial de Eventos do município de

Sobrado/PB o Dia do Padroeiro do Município São João Batista (24/06), e

dá outras providencias.

Art. 1° Fica instituído e incluído no Calendário Oficial de Eventos do município de Sobrado/PB o Dia do Padroeiro

do Município São João Batista, a ser comemorado anualmente em 24 de Junho.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

SOBRADO/PB, 27 de março de 2025.

OLINALDO MARTINS DA SILVA

PREFEITO